ПРОТОКОЛ А-4/2
заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

 по выполнению работ по ямочному ремонту дорог асфальтобетонного покрытия в

населенных пунктах МО     «Тахтамукайское сельское поселение»

   22  июня 2010 года 12-00  ч.

 а. Тахтамукай
Предмет аукциона:  «Выполнение работ по ямочному ремонту дорог асфальтобетонного покрытия в

населенных пунктах МО «Тахтамукайское сельское поселение
Заказчик: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение»,
385100, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул. Совмена,24
Организатор: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» /отдел земельно-имущественных отношений /, 385100, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена,24, номер телефона:8-87771  96-6-20, адрес электронной почты: (tah-pos@mail.ru),  официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение»: www.adm-tasp.narod.ru официальный сайт закупок РА:  www.zakupki-ra.ru
Извещение о проведении открытого аукциона  опубликовано в газете «Согласие» № 39 от 29.05.2010года.

Источник финансирования: Бюджет МО «Тахтамукайский район» и внебюджетные источники финансирования.

Начальная цена контракта:

1 160 000 руб.
Шаг аукциона: 5%  от начальной цены контракта -  58 000 рублей.
Место выполнения работ:

Тахтамукайский район, дороги местного значения населенных пунктов МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Сроки выполнения работ – 30 июля 2010 года.

Состав  аукционной комиссии:
Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;
Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»
 Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Гузиеков Р.А. – депутат  Совета народных депутатов МО «Тахтамукайское сельское поселение»
   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 7 членов комиссии с правом голоса.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Открытый аукцион по выполнению работ по ямочному ремонту дорог асфальтобетонного покрытия в
населенных пунктах МО «Тахтамукайское сельское поселение»

        По окончании приема заявок на открытый аукцион,  рассмотрение по  которому было проведено 21.06.2010 года  в  12-00 ч.  по адресу: а. Тахтамукай, ул. Совмена,24,  аукционная комиссия рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе и Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05г.  приняла решение:
         Допустить к участию в аукционе и признать участниками открытого аукциона №4, участников размещения заказа, заявки которых соответствуют требованиям, предусмотренным документацией об аукционе:

  -  ГУП Тахтамукайский ДРСУ»,
  -  ООО «Кубаньводстройтранс»

       На аукционе присутствовали представители:

   ГУП Тахтамукайский ДРСУ», 385100, а. Тахтамукай, ул. Южная, 54.-с номером карточки № 1
   ООО «Кубаньводстройтранс», 385132, РА, Тахтамукайский район, п. Энем, Прмзона-2 - с номером карточки № 2
          Аукцион признать состоявшимся.

          В соответствии  с документацией об аукционе начальная  (максимальная)  цена лота №1 -  1 160 000 руб.
.          Шаг аукциона -  5%  от начальной (максимальной)  цены контракта –58 000,00 руб.
Единственное предложение участника с номером карточки  2-   ООО  «Кубаньводстройтранс» – 1 154 200,00 руб.

         По результатом проведенного аукциона    заключить муниципальный контракт:

         -  ООО «Кубаньводстройтранс» с ценой контракта – 1 154 200,00 руб.

Председатель комиссии:

 зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ
                                                   ________________ Татлок А.Г

Зам.председателя комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                 ________________ Евтых Ю.Ч.

Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела
земельно-имущественных отношений
 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                   ______________Хачегогу Р.Г.

  Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                                ________________ Гиш Р.Х.

   Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»
                                                   _______________ Схаляхо С.Ю

  Депутат Совета народных депутатов
  МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                         __________________Гузиеков Р.А.

 Специалист первой категории администрации МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»,
 секретарь комиссии;                                                                                                   ________________ Басте Р.Д.
[image: image1.png]